
*MUKHSP08711827 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

stavební úřad 

se sídlem: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.:  327 710 111* 
mu.kutnahora.cz 

 

 
 

V Kutné Hoře dne:  1.12.2023    

Spis. zn.: SÚ.- 068462/2023/Ce    

Č.j. 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

MKH/142644/2023 

Čecháková 

327710164 

cechakova@mu.kutnahora.cz 

   

     

 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín 

 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, 405 02  Děčín, 

kterého zastupuje EQUANS Services a.s., IČO 26121603, Lhotecká 793, 143 00  Praha 

(dále jen "žadatel") podal dne 30.5.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

kabelové vedení NN včetně přípojkových a rozpojovacích pilířů v ulicích Slavníkovská, 

Soběslavova, Starokolínská a Novodvorská, Kutná Hora - Malín (č. stavby IE-12-6010454) 

na pozemku parc. č. 359, 361, 363, 365, 367, 370, 371/1, 371/2, 382, 383, 384, 386, 387, 389, 391/1, 392, 

395, 399/1, 401, 402, 408, 410, 411/1, 413/1, 414/1, 414/8, 415, 419, 420, 422/1, 423/1, 434, 437/1, 443, 

456, 458/1, 520/1, 529, 625/2, 625/11, 625/13, 625/17, 627/1, 640, 641 v katastrálním území Malín, parc. 

č. 1917 v katastrálním území Nové Dvory u Kutné Hory. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

-  

 

 Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 

kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení 

své námitky a veřejnost připomínky do 

15.1.2024. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, úřední dny 

pondělí a středa 8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hod). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 807/3 v katastrálním území Sedlec u Kutné Hory, parc. č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8/3, 9, 10, 12, 13, 

14, 23, 24, 25, 30, 36, 37, 39, 47/1, 47/2, 48, 50, 52, 54, 80/7, 118, 119, 120, 122/1, 122/2, 122/3, 

123, 124, 126/1, 126/2, 127/1, 127/2, 128/1, 128/2, 129, 130/1, 131, 132, 133/1, 135, 136/1, 136/2, 

137, 138, 139, 140/1, 140/2, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 

156/1, 156/2, 158/2, 159, 160, 161/1, 161/3, 161/5, 162/3, 162/4, 163/1, 163/2, 163/3, 164/1, 164/2, 

164/3, 164/7, 165, 166, 168, 169, 170/2, 170/3, 175/1, 175/2, 175/3, 176/1, 176/2, 176/3, 177, 



Č.j. MKH/142644/2023 str. 2 

 
178/10, 178/11, 179, 180, 182, 184/1, 186, 187, 188, 191, 192, 193/1, 193/2, 194, 195, 196/1, 197, 

201, 208, 209, 210/1, 211/1, 211/2, 216/1, 216/2, 216/3, 218, 220/1, 222, 224, 226/1, 234, 247/1, 

247/2, 247/3, 250/1, 250/2, 251, 252, 352, 354, 355/5, 357/1, 357/2, 357/3, 360, 362, 369, 371/3, 

372, 373/1, 373/2, 374/1, 374/2, 374/3, 376, 378, 380, 381, 391/2, 393, 400, 403, 407, 409, 414/2, 

414/3, 414/4, 414/5, 414/7, 414/9, 414/10, 414/11, 414/12, 414/16, 417, 418, 425/1, 425/2, 426, 

428/6, 430/1, 431, 432, 433, 435, 438/1, 440/1, 440/2, 440/7, 441/1, 441/2, 441/5, 441/6, 441/8, 442, 

444, 445/1, 446/3, 447, 448, 449, 450, 451, 452, 453, 454, 455, 457, 460/2, 461/1, 461/2, 462, 472, 

474, 476/2, 493/9, 494/1, 494/2, 495, 496, 498, 499, 507/1, 508, 511, 512, 513, 517, 518, 519/1, 

519/2, 520/3, 520/4, 520/5, 520/6, 520/8, 520/9, 520/10, 520/11, 521, 522, 523/1, 525/1, 528/1, 

531/1, 531/2, 531/3, 535/1, 535/6, 564, 565/2, 565/4, 565/8, 565/18, 580/2, 580/4, 582/3, 625/1, 

625/3, 627/5, 631/1, 632, 636/17, 636/56, 636/57, 642, 643, 645, 661, 662, 663, 664, 668, 671, 

672/1, 672/3, 672/4, 720, 722, 726, 733, 734 v katastrálním území Malín, parc. č. 1865/1, 1909, 2069 

v katastrálním území Nové Dvory u Kutné Hory 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kutná Hora, Malín č.p. 167, č.p. 166, č.p. 122, č.p. 121, č.p. 161, č.p. 165, č.p. 181, č.p. 160, č.p. 67, 

č.p. 247, č.p. 71, č.p. 145, č.p. 131, č.p. 51, č.p. 304, č.p. 329, č.p. 56, č.p. 125, č.p. 10, č.p. 116, č.p. 

106, č.p. 23, č.p. 132, č.p. 21, č.p. 82, č.p. 80, č.p. 17, č.p. 130, č.p. 81, č.p. 128, č.p. 104, č.p. 62, č.p. 

15, č.p. 85, č.p. 117, č.p. 16, č.p. 53, č.p. 54, č.p. 379, č.p. 57, č.p. 58, č.p. 59, č.p. 60, č.p. 61, č.p. 63, 

č.p. 266, č.p. 69, č.p. 93, č.p. 66, č.p. 127, č.p. 107, č.p. 302, č.p. 103, č.p. 94, č.p. 91, č.p. 88, č.p. 72, 

č.p. 84, č.p. 78, č.p. 144, č.p. 42, č.p. 146, č.p. 96, č.p. 5, č.p. 152, č.p. 139, č.p. 140, č.p. 142, č.p. 

340, č.p. 8, č.p. 102, č.p. 218, č.p. 219, č.p. 2, č.p. 4, č.p. 9, č.p. 206, č.p. 205, č.p. 204, č.p. 76, č.p. 

194, č.p. 18, č.p. 27, č.p. 120, č.p. 209, č.p. 175, č.p. 38 a č.p. 231 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

Ing. Arch. Rostislav Jukl 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 



Č.j. MKH/142644/2023 str. 3 

 
 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

EQUANS Services a.s., IDDS: f4wvfw7 

Bohumír Soukup, Miskovice č.p. 143, 285 01  Miskovice u Kutné Hory 

Jana Novotná, Trachtova č.p. 1129/1, Praha 5-Košíře, 158 00  Praha 58 

Monika Viktorová, Nerudova č.p. 456, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 

Linda Matejovie, Kobylnice č.p. 71, 284 01  Kutná Hora 1 

Iva Taišlová, Starokolínská č.p. 226, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Libor Tichý, Masarykovo nám. č.p. 217, 285 31  Nové Dvory u Kutné Hory 

Iveta Čálková, Starokolínská č.p. 168, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Dominik Martinek, Starokolínská č.p. 189, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Kateřina Martinková, Maříkova č.p. 188/8, Praha 6-Veleslavín, 162 00  Praha 616 

Petra Martinková, Starokolínská č.p. 189, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Iveta Punčochářová, Starokolínská č.p. 296, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Jaromíra Böhmová, Chodská č.p. 1705/2, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

Igor Punčochář, Starokolínská č.p. 189, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Marta Punčochářová, Starokolínská č.p. 189, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Igor Punčochář, Starokolínská č.p. 296, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Radim Puchýř, Sv. Vojtěcha č.p. 142, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Štěpánka Puchýřová, Sv. Vojtěcha č.p. 142, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Gabriela Vokřálová, IDDS: u6uuwrn 

Jan Dušek, Soběslavova č.p. 156, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Bc. Lucie Kalinová, Soběslavova č.p. 156, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Alena Choutková, Soběslavova č.p. 155, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Miluše Svitáková, Soběslavova č.p. 154, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Luděk Vobořil, Soběslavova č.p. 126, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Martina Kombercová, Soběslavova č.p. 105, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Zuzana Vítová 

Blanka Melšová, Novodvorská č.p. 110, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Lukáš Šálený, Slavníkovská č.p. 6, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Lukáš Žampach, Slavníkovská č.p. 384, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Mgr. Michaela Žampachová, Slavníkovská č.p. 384, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Miloslav Hnilička, Slavníkovská č.p. 246, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Anna Hniličková, Slavníkovská č.p. 246, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Jaroslav Nepokoj, Ortenova č.p. 86, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 

Hana Nepokojová, Chotusice č.p. 120, 285 76  Chotusice 

Klára Voclová, K Havaji č.p. 104, 285 74  Záboří nad Labem 

Jaroslav Nepokoj, Svatá Kateřina č.p. 116, Svatý Mikuláš, 284 01  Kutná Hora 1 

Milan Lacina, Soběslavova č.p. 249, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Roman Pálek, IDDS: kh7b2zc 

Luděk Zelený, Slavníkovská č.p. 3, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Věra Zelená, Slavníkovská č.p. 3, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Tomáš Lebeda, Slavníkovská č.p. 380, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Luboš Bubeník, Mincovní č.p. 9, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Miroslava Bubeníková, Mincovní č.p. 9, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Šárka Fílová, Štefánikova č.p. 557, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 

Petr Dus, Novodvorská č.p. 188, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Dáša Dusová, Novodvorská č.p. 188, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Pavla Matoušková, Sv. Vojtěcha č.p. 206, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Mgr. Monika Matoušková, Starokolínská č.p. 303, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 



Č.j. MKH/142644/2023 str. 4 

 
Ing. Jan Ťuka, Švehlova č.p. 3147/30, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 

Libor Habětín, Slavníkovská č.p. 87, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Zdeněk Matoušek, Starokolínská č.p. 303, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Městský úřad Kutná Hora, odbor správy majetku, Havlíčkovo náměstí č.p. 552, 284 01  Vnitřní Město-

Kutná Hora 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 

Městys Nové Dvory, IDDS: p9tbcez 

Římskokatolická farnost Kutná Hora - Sedlec, IDDS: udbxrap 

Dominik Martínek, Starokolínská, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

 


